TaTtaypoB Anekceu Hukonaesuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

020/22

021/22

022/22

023/22

024/22

025/22

026/22

950-®

951-®

3093

3124

3150

3140

3146

3157

3185

3188

3205

3102

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO TaTaypos Anekcen
Hukonaesun4

YMO TaTaypos Anekcen
Hukonaesun4

YMO TaTaypos Anekcen
Hukonaesun4

YMO TaTaypoB Anekcen
Hnkonaesny

YMO TaTaypoB Anekcen
Hnkonaesny

YMO TaTaypos Anekcen
Hukonaesun4

4Yro TaTaypoB Anekcen
Hnkonaesny

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacT"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacT"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "AyouT Cepsuc"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2022

27.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

25.11.2022

02.12.2022

13.12.2022

23.11.2022

28.10.2022

10.11.2022

06.12.2022

17.11.2022

02.12.2022

12.12.2022

28.11.2022

07.12.2022

23.12.2022

30.12.2022

20.10.2022

CBepeHun

TaTaypoB Anekcen Hnkonaesmy

000784

28.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

30aHus,
3eMebHbIN
y4acToK

30aHue,
3eMebHbIN
y4acToK

noMewieHna

34aHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

rnomMewleHne

CTpoeHune

XKUnon oom

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

OBUXUMOE
MMYLLIECTBO

3eMeNibHble
y4acCTKun

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

34aHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

HeABMXUMoe
MMYLLECTBO

3eMeNbHbIN
y4acToK

aBTOMOOUNb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



3167

3207

3208

000 "AyouT CepBuc"

00O "AyauT Cepsuc"

000 "AyanT CepBuc"

01.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

aBToMOb6UNb

aBToOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa



	Татауров Алексей Николаевич

