

Татауров Алексей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Татауров Алексей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000784			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
020/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
021/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	27.10.2022	здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	07.11.2022	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
023/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	07.11.2022	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
024/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	25.11.2022	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
025/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	02.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
026/22	ЧПО Татауров Алексей Николаевич	13.12.2022	строение	рыночная	Оценка недвижимости
950-Ф	ООО "КонТраст"	23.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
951-Ф	ООО "КонТраст"	28.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3093	ООО "КонТраст"	10.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3124	ООО "КонТраст"	06.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3150	ООО "КонТраст"	17.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3140	ООО "КонТраст"	02.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
3146	ООО "КонТраст"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3157	ООО "КонТраст"	28.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3185	ООО "КонТраст"	07.12.2022	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3188	ООО "КонТраст"	23.12.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3205	ООО "КонТраст"	30.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3102	ООО "Аудит Сервис"	20.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

3167	ООО "Аудит Сервис"	01.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3207	ООО "Аудит Сервис"	14.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3208	ООО "Аудит Сервис"	14.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества